

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCACAO
TAMANDARÉ-PE

VENCEDORES DO PROCESSO - ADJUDICAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 012/2023
Processo Administrativo Nº 028/2023
Tipo: AQUISIÇÃO
PREGOEIRO: MYRANA KERLLINE ALVES COSTA
Data de Publicação: 27/07/2023 12:50:33

				TOTAL DO PROCESSO: 108.452,62
FERRUDD COMERCIAL LTDA			03.036.083/0001-67	11.647,76
LOTE 1	Quant.: 1	Num: 066	Lance: 250,00	Total: 2.500,00
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: LUEN	Modelo: 13'	
Descrição: Atabaque instrumental 13'				
Quantidade: 10	Val. Ref.: 332,02	Valor Unit.: 250,00		Total Item: 2.500,00
LOTE 8	Quant.: 1	Num: 060	Lance: 835,00	Total: 5.845,00
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: PRO FIRE	Modelo: 16'	
Descrição: Pratos de ataque Nº 16 (par)				
Quantidade: 7	Val. Ref.: 1.893,40	Valor Unit.: 835,00		Total Item: 5.845,00
LOTE 10	Quant.: 1	Num: 006	Lance: 275,23	Total: 3.302,76
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: LUEN	Modelo: EQUERE	
Descrição: Xequerê				
Quantidade: 12	Val. Ref.: 275,23	Valor Unit.: 275,23		Total Item: 3.302,76
AUDIO E CIA COMERCIO E IMPORTACAO LTDA			35.046.657/0001-74	11.250,00
LOTE 2	Quant.: 1	Num: 017	Lance: 640,00	Total: 7.680,00
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: PAULINHO DO ATABAQUE	Modelo: 60	
Descrição: Atabaque madeira, tarraxa com suporte				
Quantidade: 12	Val. Ref.: 640,00	Valor Unit.: 640,00		Total Item: 7.680,00
LOTE 6	Quant.: 1	Num: 089	Lance: 110,00	Total: 1.650,00
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: LUEN	Modelo: 40067	
Descrição: Pandeiro profissional chorinho pele couro 10				
Quantidade: 15	Val. Ref.: 299,30	Valor Unit.: 110,00		Total Item: 1.650,00
LOTE 40	Quant.: 1	Num: 023	Lance: 480,00	Total: 1.920,00
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: PRO FIRE	Modelo: 112965	
Descrição: Cajon Eletrificado com baqueta				
Quantidade: 4	Val. Ref.: 595,40	Valor Unit.: 480,00		Total Item: 1.920,00
T.M.T INSTRUMENTOS MUSICAIS LTDA			08.666.165/0001-09	12.246,75
LOTE 3	Quant.: 1	Num: 069	Lance: 1.260,00	Total: 3.780,00
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: PRINCE	Modelo: SD-141208	

**SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCACAO
TAMANDARÉ-PE**

Descrição: Caixa de micro afinação

Quantidade: 3 Val. Ref.: 1.431,25 **Valor Unit.: 1.260,00** Total Item: 3.780,00

LOTE 11 Quant.: 1 Num: 138 Lance: 12,00 **Total: 240,00**

Item: 1 Unidade: UNIDADE Marca: X-PRO Modelo: 7A

Descrição: Pares de baqueta de caixa

Quantidade: 20 Val. Ref.: 22,42 **Valor Unit.: 12,00** Total Item: 240,00

LOTE 12 Quant.: 1 Num: 015 Lance: 9,00 **Total: 162,00**

Item: 1 Unidade: UNIDADE Marca: SPANKING COMBAT Modelo: 4077

Descrição: Pares de baqueta de atabaques

Quantidade: 18 Val. Ref.: 20,52 **Valor Unit.: 9,00** Total Item: 162,00

LOTE 13 Quant.: 1 Num: 058 Lance: 37,40 **Total: 411,40**

Item: 1 Unidade: UNIDADE Marca: SPANKING COMBAT Modelo: 110861

Descrição: Pares de baquetas de bombo

Quantidade: 11 Val. Ref.: 37,44 **Valor Unit.: 37,40** Total Item: 411,40

LOTE 14 Quant.: 1 Num: 143 Lance: 11,95 **Total: 274,85**

Item: 1 Unidade: UNIDADE Marca: SPANKING FENIX Modelo: 112928

Descrição: Talabarte cor preta duas fivelas

Quantidade: 23 Val. Ref.: 24,29 **Valor Unit.: 11,95** Total Item: 274,85

LOTE 18 Quant.: 1 Num: 113 Lance: 190,00 **Total: 190,00**

Item: 1 Unidade: UNIDADE Marca: DOLPHIN Modelo: 7647

Descrição: Bocal para tuba

Quantidade: 1 Val. Ref.: 234,55 **Valor Unit.: 190,00** Total Item: 190,00

LOTE 21 Quant.: 1 Num: 011 Lance: 140,20 **Total: 420,60**

Item: 1 Unidade: UNIDADE Marca: FREESAX Modelo: 60

Descrição: Kit limpeza para trombone

Quantidade: 3 Val. Ref.: 140,24 **Valor Unit.: 140,20** Total Item: 420,60

LOTE 22 Quant.: 1 Num: 054 Lance: 136,90 **Total: 410,70**

Item: 1 Unidade: UNIDADE Marca: FREESAX Modelo: 59

Descrição: Kit limpeza para trompete

Quantidade: 3 Val. Ref.: 136,90 **Valor Unit.: 136,90** Total Item: 410,70

LOTE 31 Quant.: 1 Num: 005 Lance: 90,00 **Total: 180,00**

Item: 1 Unidade: UNIDADE Marca: DOLPHIN Modelo: 7643

Descrição: Bocal para Trompete BB

Quantidade: 2 Val. Ref.: 123,75 **Valor Unit.: 90,00** Total Item: 180,00

LOTE 34 Quant.: 1 Num: 003 Lance: 18,00 **Total: 1.260,00**

Item: 1 Unidade: UNIDADE Marca: SPRING Modelo: SGFLG

Descrição: Flauta doce, Barroca, Soprano

**SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCACAO
TAMANDARÉ-PE**

Quantidade: 70	Val. Ref.: 48,63	Valor Unit.: 18,00	Total Item: 1.260,00
LOTE 35	Quant.: 1	Num: 044 Lance: 152,00	Total: 912,00
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: YAMAHA	Modelo: YRA28BIII
Descrição: Flauta doce, barroca, contralto			
Quantidade: 6	Val. Ref.: 215,75	Valor Unit.: 152,00	Total Item: 912,00
LOTE 39	Quant.: 1	Num: 049 Lance: 1.001,30	Total: 4.005,20
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: JOG	Modelo: P2190
Descrição: Xilofone Orff soprano			
Quantidade: 4	Val. Ref.: 1.001,30	Valor Unit.: 1.001,30	Total Item: 4.005,20
RORIZ INSTRUMENTOS MUSICAIS LTDA		08.979.527/0001-11	17.364,11
LOTE 4	Quant.: 1	Num: 029 Lance: 1.329,86	Total: 10.638,88
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: Magnum	Modelo: MSL100L
Descrição: Trombone de vara em C			
Quantidade: 8	Val. Ref.: 1.402,60	Valor Unit.: 1.329,86	Total Item: 10.638,88
LOTE 19	Quant.: 1	Num: 110 Lance: 94,99	Total: 854,91
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: Trombotine	Modelo: 338-S
Descrição: Creme para trompete de vara			
Quantidade: 9	Val. Ref.: 112,74	Valor Unit.: 94,99	Total Item: 854,91
LOTE 20	Quant.: 1	Num: 081 Lance: 33,24	Total: 132,96
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: Quasar	Modelo: QACS0001
Descrição: Óleo para trompete			
Quantidade: 4	Val. Ref.: 59,71	Valor Unit.: 33,24	Total Item: 132,96
LOTE 30	Quant.: 1	Num: 029 Lance: 721,92	Total: 721,92
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: Quasar	Modelo: QLR0625
Descrição: Lira com Acessórios			
Quantidade: 1	Val. Ref.: 1.417,80	Valor Unit.: 721,92	Total Item: 721,92
LOTE 38	Quant.: 1	Num: 045 Lance: 1.253,86	Total: 5.015,44
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: Quasar	Modelo: QXORF13CA
Descrição: Xilofone Orff Contralto			
Quantidade: 4	Val. Ref.: 7.795,00	Valor Unit.: 1.253,86	Total Item: 5.015,44
STAGE MUSIC COMÉRCIO, IMPORTAÇÃO E EXPORTAÇÃO LTDA.		10.661.909/0001-44	46.454,24
LOTE 5	Quant.: 1	Num: 109 Lance: 881,33	Total: 15.863,94
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: STANFORD	Modelo: STR510
Descrição: Trompete BB			
Quantidade: 18	Val. Ref.: 1.645,12	Valor Unit.: 881,33	Total Item: 15.863,94
LOTE 24	Quant.: 1	Num: 094 Lance: 4.710,34	Total: 4.710,34

**SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCACAO
TAMANDARÉ-PE**

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: STANFORD	Modelo: SBMB16/18/20/22- 2
Descrição: Jogo de bombo de Marcha N° 16,18,20,22			
Quantidade: 1	Val. Ref.: 14.886,90	Valor Unit.: 4.710,34	Total Item: 4.710,34
LOTE 29	Quant.: 1	Num: 080 Lance: 2.828,90	Total: 11.315,60
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: STANFORD	Modelo: SEP500
Descrição: Bombardino			
Quantidade: 4	Val. Ref.: 5.094,40	Valor Unit.: 2.828,90	Total Item: 11.315,60
LOTE 41	Quant.: 1	Num: 137 Lance: 2.932,90	Total: 11.731,60
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: STANFORD	Modelo: SMS500
Descrição: Trombonito Bb			
Quantidade: 4	Val. Ref.: 4.507,90	Valor Unit.: 2.932,90	Total Item: 11.731,60
LOTE 43	Quant.: 1	Num: 123 Lance: 2.832,76	Total: 2.832,76
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: STANFORD	Modelo: SEP500
Descrição: Bambardino 1			
Quantidade: 1	Val. Ref.: 4.951,20	Valor Unit.: 2.832,76	Total Item: 2.832,76
DE A Z DISTRIBUIDORA EIRELI		20.916.073/0001-35	9.489,76
LOTE 7	Quant.: 1	Num: 042 Lance: 94,99	Total: 1.424,85
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: LIVERPOOL	Modelo:
Descrição: Agogô cromado duplo médio com baqueta			
Quantidade: 15	Val. Ref.: 164,66	Valor Unit.: 94,99	Total Item: 1.424,85
LOTE 9	Quant.: 1	Num: 092 Lance: 424,99	Total: 3.824,91
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: SPANKING	Modelo:
Descrição: Prato chimbal N° 13 (par)			
Quantidade: 9	Val. Ref.: 490,50	Valor Unit.: 424,99	Total Item: 3.824,91
LOTE 15	Quant.: 1	Num: 084 Lance: 108,99	Total: 653,94
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: PRINCE	Modelo:
Descrição: Bocal (6 ½ AL) para trombone e Bombardino calibre fino			
Quantidade: 6	Val. Ref.: 159,00	Valor Unit.: 108,99	Total Item: 653,94
LOTE 16	Quant.: 1	Num: 078 Lance: 104,13	Total: 416,52
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: PRINCE	Modelo:
Descrição: Bocal trambone 12c			
Quantidade: 4	Val. Ref.: 130,91	Valor Unit.: 104,13	Total Item: 416,52
LOTE 17	Quant.: 1	Num: 070 Lance: 101,50	Total: 406,00
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: PRINCE	Modelo:
Descrição: Bocal para trompete			
Quantidade: 4	Val. Ref.: 101,50	Valor Unit.: 101,50	Total Item: 406,00
LOTE 23	Quant.: 1	Num: 097 Lance: 66,49	Total: 332,45

**SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCACAO
TAMANDARÉ-PE**

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: DOLPHIN	Modelo:
Descrição: Estante para pastas de partitura			
Quantidade: 5	Val. Ref.: 66,50	Valor Unit.: 66,49	Total Item: 332,45
LOTE 27	Quant.: 1	Num: 041 Lance: 32,62	Total: 195,72
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: LUEN	Modelo:
Descrição: Esteira para caixa tenor N° 14 32 fios			
Quantidade: 6	Val. Ref.: 39,86	Valor Unit.: 32,62	Total Item: 195,72
LOTE 28	Quant.: 1	Num: 013 Lance: 97,72	Total: 1.172,64
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: SPANKING	Modelo:
Descrição: Correias de Couro p/ pratos			
Quantidade: 12	Val. Ref.: 150,87	Valor Unit.: 97,72	Total Item: 1.172,64
LOTE 32	Quant.: 1	Num: 098 Lance: 442,80	Total: 442,80
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: SPAKING	Modelo:
Descrição: Par de Bloco Sonoro (agudo e grave)			
Quantidade: 1	Val. Ref.: 442,80	Valor Unit.: 442,80	Total Item: 442,80
LOTE 33	Quant.: 1	Num: 076 Lance: 31,99	Total: 31,99
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: LIVERPOOL	Modelo:
Descrição: Pandeiro (meia lua)			
Quantidade: 1	Val. Ref.: 41,58	Valor Unit.: 31,99	Total Item: 31,99
LOTE 36	Quant.: 1	Num: 081 Lance: 97,99	Total: 587,94
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: CONCERT	Modelo:
Descrição: Escaleta			
Quantidade: 6	Val. Ref.: 148,41	Valor Unit.: 97,99	Total Item: 587,94

**SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCACAO
TAMANDARÉ-PE**

PREGOEIRO: MYRANA KERLLINE ALVES COSTA

MEMBRO DE APOIO MONIQUE ALVES DA SILVA

MEMBRO DE APOIO ELMA FRANCISCA DA SILVA